
 
 

COMUNE DI MARSICOVETERE
(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

COPIA
 

AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE
 

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 601 del 02/08/2022 Reg. N. Servizio 297 del 02/08/2022

 

OGGETTO Avviso di selezione pubblica per il conferimento di incarico professionale ad assistente
sociale. Figura non presente nella dotazione organica dell’ente. Approvazione verbali.

 
CIG: CUP:

 
Visto il D. Lgs 267/2000 "Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali" e successive modificazioni
ss. mm ii;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e successive modificazioni;

Visto il Decreto Sindacale n. 9/2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato responsabile dell’Area
Amministrativa-Contabile;

Premesso che:

- con determinazione 492 del 05/07/2022 dell’area Amministrativa-Contabile veniva indetto “AVVISO

PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO PROFESSIONALE AD ASSISTENTE SOCIALE.

FIGURA NON PRESENTE NELLA DOTAZIONE ORGANICA DELL’ENTE. SELEZIONE PER SOLI

TITOLI.”

- che l’Avviso di che trattasi fissava quale termine ultimo di presentazione delle domande di partecipazione il

giorno 22/07/2022 alle ore 12.00;

Visto il verbale n. 1 del 28/07/2022 sottoscritto dalla Commissione;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Riscontrata la legittimità del procedimento concorsuale e dei singoli atti della Commissione giudicatrice che

risultano conformi alle disposizioni di legge e regolamentari;

Ritenuto di prendere atto del predetto verbale e quindi far proprie le risultanze in esso contenute, approvando la

seguente graduatoria:



n. cognome nome
1 DIODATI MARIA MICHELA
2 IACOVINO MICHELA
3 BASILONE SONIA
4 ROMANO LUCIA
5 GALLIPOLI MADDALENA
6 MARINO CARMELA
7 PACE CARMEN
8 TRIUNFO MARIA TERESA
9 MITRO CARMEN DANIELA
10 PELLICCIA VALENTINA
11 FILOCAMO ANTONIO

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

PROPONE
1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto.

2. Di approvare il verbale trasmesso dalla Commissione Giudicatrice n. 1 del 28/07/2022, relativo alla selezione
pubblica per il conferimento di incarico professionale ad assistente sociale. Figura non presente nella dotazione
organica dell’ente.

3. Di far proprie le risultanze della commissione e approvare la seguente graduatoria:

n. cognome nome
1 DIODATI MARIA MICHELA
2 IACOVINO MICHELA
3 BASILONE SONIA
4 ROMANO LUCIA
5 GALLIPOLI MADDALENA
6 MARINO CARMELA
7 PACE CARMEN
8 TRIUNFO MARIA TERESA
9 MITRO CARMEN DANIELA
10 PELLICCIA VALENTINA
11 FILOCAMO ANTONIO



4. Di dare atto che i verbali non vengono integralmente pubblicati per motivi di privacy e che gli stessi, insieme

a tutta la documentazione cui si è fatto cenno in premessa, sono depositati presso l’Ufficio del Responsabile

dell’Area Amministrativa contabile che le conserva secondo le modalità previste dalla normativa vigente.

5. Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale del Comune di Marsicovetere Capofila.

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Palmino FIORE

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA
DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

ILSEGRETARIO COMUNALE

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000
Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 02/08/2022 IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA -
CONTABILE

F.to Dott. Palmino FIORE

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE
 
VISTO la proposta di determinazione sopra riportata
 
DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 297 del 02/08/2022 è stato acquisito il parere
tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile
dell'AREA AMMINISTRATIVA - CONTABILE ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data02/08/2022.

 



DETERMINA
 

1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo,

che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.
 
Marsicovetere, lì 02/08/2022  

 
 

Il Responsabile dell'AREA AMMINISTRATIVA -
CONTABILE

F.to Dott. Palmino FIORE
 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa,
viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 02/08/2022 al N. 927.

Marsicovetere, lì 02/08/2022

Il Responsabile della Pubblicazione
Dott. Palmino FIORE

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Marsicovetere , lì 02/08/2022

Il Responsabile del Servizio
(Dott. Palmino FIORE )

 
 


